Super quinq̄a ḡfimo dñia articulo unum nonum.

IN ar. 2. eiusdem q. in respōsione ad primū cūm legis, 4. diff. 15. q. 4. quod delectatio est 2. art. 1. q. 2. ad finis principialis &c. Eadem c. 3. to-
non intelligas, quo dī
est fūs. principialis
ip̄sūs virtutis. Iam enim dīctū uidet
in litera, quod est fi-
nis consequens, sed
quod est principialis,
quo ad nostrum iu-
diciū discretuum
boni, & mali. Discer-
niūs namque ma-
le habituatum, vel
bene habituatum ex
delectatione in bo-
no, vel mali. Tem-
peratus enim ga-
det abstinentia: iu-
stus